



**TEATR.  
WYBRZEŻE**  
teatr **wybrzeże**

## **Piotr Witkowski**

Od 2012 roku aktor Teatru Wybrzeże.

„Ogólnopolską popularność przyniosła mu wysoko oceniona rola rapera Tomasza Chady w filmie PROCEDER i od tej pory stale pojawia się na wielkim i srebrnym ekranie. Doskonale czuł się, współpracując z Łukaszem Kośmickim na planie serialu KLANGOR, gdzie nic porozumienia znalazł też z grającym jego brata Wojciechem Mecwaldowskim. Zdarza się, że jednego tygodnia musi być na serialowym lub filmowym planie, skąd na sygnale wraca do teatralnych obowiązków w Gdańsku. Jednak lubi ten pęd, dlatego cieszył się, że pandemiczne zamrożenie nie trwało jeszcze dłużej, gdyż jak powietrza potrzebuje rozmów, spotkań, wieczornych knajpianych dyskusji. Słowem – żyjąc chce czuć, że żyje. Teatr jest wciąż jego bazą. W Wybrzeżu pojawił się dekadę temu po studiach w łódzkiej Filmówce i zdążył zagrać wiele różnorodnych ról. Szczególna była praca z Wojciechem Kościelniakiem nad CZYŻ NIE DOBIJA SIĘ KONI?. Przygotowywanie roli Roberta oznaczało głębokie zanurzenie w siebie, choć reżyser zaznaczał, by starać się nie czuć niczego, bo wtedy przyjdą najszczerze emocje. Ostatnio miał okazję do częstych zmian scenicznych gatunków – od KARMANIOLI przeszedł do świata Jana Klaty w BALKONIE. Ma też w dorobku między innymi WESOŁE KUMOSZKI Z WINDSORU, FEDRĘ i PRZYGODY KOZIOŁKA MATOŁKA. Ale i tak czeka na telefon od Quentina Tarantino. U niego zagrałby absolutnie wszystko.”

Jacek Wakar, album TWARZE WYBRZEŻA

## **Spektakle**

## **BALKON**

Buntownik, Łzy

## **FEDRA**

Panope

## **KARMANIOLA czyli OD SASA DO LASA**

Syn Macieja I

## **PRZYGODY KOZIOŁKA MATOŁKA**

Kozioł, Funkcjonariusz 2, Szewc, Johnny, Wader, Te

## **ŚMIERĆ BIAŁEJ POŃCZOCHY**

Wojowie, Posłowie Litewscy, Młociarze, Kuszniczy, Dusiciele

## **WESOŁE KUMOSZKI Z WINDSORU**

Doktor Caius, francuski medyk



ORTRA 400

47

KOD





Teatr Wybrzeże, 80-834 Gdańsk, ul. Św. Ducha 2, tel. [058 301 70 21](tel:0583017021)

```
.cc-banner.cc-top { font-family: "franklingothic",sans-serif; }
```